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Универзитет „Св. КИРИЛ и МЕТОДИЈ“ - Скопје
Шумарски факултет - Скопје
бул. „Едвард Кардељ“ б.б. 1000 Скопје
						


Резултати од успехот од средно образование на пријавените кандидати во втор уписен рок на насоките: Шумарство, Пејзажно дизајнирање и Екоинженеринг и Екоменаџмент


	Приемен број
	Број на електронска пријава
	Име
	Презиме
	Поени
	насока 
	статус

	08/ПД
	17996
	Викторија
	Атанасовска
	60,11
	ПД
	редовен

	14/ПД
	18884
	Михаило
	Павловски
	59,6
	ПД
	редовен

	03/ПД
	18463
	Лазар
	Сотиров
	57,49
	ПД
	редовен

	28/ПД
	18945
	Бруно
	Мијушовиќ
	53,96
	ПД
	редовен

	21/ПД
	18325
	Ангел
	Беќарски
	49,183
	ПД
	редовен

	09/ПД
	18685
	Мартин
	Спасов
	46,91
	ПД
	редовен

	33/ПД
	19474
	Мартин
	Стојковски
	45,061
	ПД
	редовен

	20/ПД
	19147
	Љупчо
	Крстев
	44,688
	ПД
	редовен

	17/ПД
	18740
	Бобан
	Кузманов
	44,506
	ПД
	редовен

	15/ПД
	18306
	Марио
	Ѓорѓиќ
	43,436
	ПД
	редовен

	29/ПД
	19443
	Александар
	Велков
	40,75
	ПД
	редовен

	 34/Ш
	19171
	Тања
	Спировска
	71,308
	ПД
	редовен

	 35/Ш
	19150
	Михаил
	Богданов
	52,244
	ПД
	редовен

	19/ПД
	19135
	Иван
	Поп Стојанов
	40,63
	ПД
	редовен

	22/Ш
	19180
	Александар
	Чункоски
	83,563
	Ш
	редовен

	18/Ш
	18901
	Диме
	Ѓоргиев
	73,8
	Ш
	редовен

	12/Ш
	18868
	Стефан
	Гаврилов
	65,862
	Ш
	редовен

	27/Ш
	19390
	Виктор
	Тодоровски
	63,028
	Ш
	редовен

	05/Ш
	18937
	Драган
	Говедаров
	62,608
	Ш
	редовен

	24/Ш
	18470
	Христина
	Пржовска
	54,449
	Ш
	редовен

	26/Ш
	18686
	Андреј
	Минов
	52,472
	Ш
	редовен

	16/Ш
	18904
	Никола
	Ѓорѓиевски
	51,578
	Ш
	редовен

	32/Ш
	19473
	Иво
	Владиков
	48,1
	Ш
	редовен

	11/Ш
	18271
	Маја
	Крстева
	42,151
	Ш
	редовен

	10/Ш
	18014
	Стефан
	Андовски
	40,846
	Ш
	редовен

	31/Ш
	19478
	Миле
	Мурговски
	78,111
	Ш
	вонреден

	30/Ш
	19454
	Тони
	Комненов
	75,13
	Ш
	вонреден

	25/Ш
	19204
	Благојче
	Зулумовски
	42,367
	Ш
	вонреден

	13/ЕЕ
	18563
	Елена
	Димеска
	85,172
	ЕЕ
	редовен

	02/ЕЕ
	18541
	Денис
	Данилов
	75,596
	ЕЕ
	редовен

	01/ЕЕ
	18245
	Стојанче
	Мицев
	74,592
	ЕЕ
	редовен

	23/ЕЕ
	18605
	Никола
	Стојановски
	66,611
	ЕЕ
	редовен

	06/ЕЕ
	18753
	Моника
	Велевска
	61,831
	ЕЕ
	редовен

	04/ЕЕ
	18282
	Емилија
	Пенева
	42,953
	ЕЕ
	редовен

	07/ЕЕ
	18553
	Александар
	Нојкиќ
	41,544
	ЕЕ
	редовен



ПОУКА: Кандидатите имаат право на приговор до конкурсната комисија во рок од 24 часа од објавувањето.

Конкурсна комисија:
[bookmark: _GoBack]Датум: 10.09.2013
доц. д-р Здравко Трајанов

проф. д-р Македонка Стојановска

проф. д-р Николчо Велковски
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